
*KUMSX02XDRIK*
Agendové číslo: 00603/2024/KH

Identifikátor: KUMSX02XDRIK

SMLOUVA
na poskytnutí licence

I.
Smluvní strany

1. FABEX MEDIA s. r. o.
se sídlem: Kosmova 651/16, 702 00 Ostrava
zastoupený: Mgr. Janem Mořkovským, jednatelem
IČO: 26849976
DIČ: CZ26849976
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 100
kontaktní osoba:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 40485
(dále jen „Poskytovatel“)

a

2. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupený: Janem Krkoškou, MBA, hejtmanem kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
kontaktní osoba:
datová schránka: 8x6bxsd

(dále jen „Kraj“ nebo „objednatel“)

II.
Základní ustanovení

1. Poskytovatel je výrobcem a producentem pořadů a zároveň dodavatelem pořadu, které
zveřejňuje do jemu pronajatého vysílacího času v následujících médiích:

• kanál LTV PLUS-pozemní vysílání v MS regionu

• kanál A11-pozemní vysílání v ČR, kabelové vysílání

• kanál REGIONY+ v kabelové síti Vodafone, IPTV Vodafone

• www.fabexmedia.cz - oficiální stránky poskytovatele služby, internetová televize se
zajištěním plného přístupu odvysílaného materiálu po dobu minimálně 2 let;

(společně dále též „televize“)

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.



 

 

3. Poskytovatel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je bankovním 
účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu poskytovatele je 
poskytovatel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo 
potvrzením peněžního ústavu; nový účet musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí 
věty. 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout  objednateli licence k programům (dále též 
„televizním pořadům“) vyráběným Poskytovatelem za účelem jejich zařazení 
do programového schématu a odvysílání v médiích A 11, Regiony+, LTV PLUS 
a www.fabexmedia.cz. 

2. Televizním pořadem se pro účely této smlouvy rozumí následující pořady: 
- Magazín Moravskoslezského kraje 

- Kultura Moravskoslezského kraje  

- Osobnosti Moravskoslezského kraje 

- Náš domov – Moravskoslezský kraj 

- Doprava Moravskoslezského kraje 

- Proměny Moravskoslezského kraje 

(dále též „pořad“). 

Bližší specifikace televizních pořadů, k nimž je poskytována licence, včetně vysílacího plánu 
je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Poskytovatel se zavazuje, že každý díl pořadu, k němuž je poskytována licence, bude mít 
aktuální obsah, odlišný od obsahu všech jeho předchozích dílů, ledaže by šlo o vhodné 
použití archivních nebo ilustračních záběrů nebo o reportáž či příspěvek obsahově 
navazující na dříve odvysílaný díl pořadu. 

4. Poskytovatel bude umisťovat pořad (jednotlivé díly pořadu) na k tomu určený ftp server, 
na který bude mít chráněný přístup Kraj, nejpozději 10 hodin před jeho plánovaným 
premiérovým zařazením do vysílání programu televize, aby jej Kraj mohl umístit na své 
webové stránky nebo užívat a šířit dalšími způsoby uvedenými v čl. IV odst. 2. této 
smlouvy. Kraj tak však nesmí učinit dříve, než bude daný díl pořadu premiérově odvysílán 
v programu televize. 

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě, že Kraj nebude chtít licenci k jednotlivému 
(konkrétnímu) dílu pořadu dle této smlouvy získat, oznámí tuto skutečnost písemně 
(e-mailem) Poskytovateli, a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy bude jednotlivý 
díl pořadu umístěn na ftp server dle předchozího odstavce této smlouvy. 

IV. 
Podmínky pro využití práv k pořadu, licence 

1. Poskytovatel je oprávněn vykonávat veškerá majetková práva k pořadu a ke každému 
z dílů pořadu vyrobených podle této smlouvy a dále jimi i samostatně disponovat. 

2. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje Kraji nevýhradní práva (licenci) k pořadu a ke 
každému dílu pořadu a k jejich užití jako celku nebo části, samostatně nebo v souboru 
anebo ve spojení s jiným dílem či prvky následujícími způsoby a v následujícím rozsahu: 



 

 

a) oprávnění ke sdělování díla veřejnosti podle § 18 a násl. zákona č. 121/2000 Sb., 
autorský zákon, v platném znění, a to šířením vysílání prostřednictvím internetu 
a dalších datových sítí (včetně intranetu), 

b) oprávnění k rozmnožování díla podle § 13 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, 
v platném znění, 

c) oprávnění k rozšiřování díla podle § 14 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, 
v platném znění, 

d) oprávnění k pronájmu díla podle § 15 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, 
v platném znění 

e) a oprávnění k půjčování díla podle § 16 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, 
v platném znění, 

a to ve všech případech pro území celého světa, na dobu časově neomezenou, resp. 
na dobu trvání majetkových práv k dílu. 

3. Poskytovatel je povinen uzavřít či zajistit uzavření smluv se všemi nositeli práv, tj. autory, 
výkonnými umělci, výrobci zvukových a zvukově obrazových záznamů, nositeli práv 
ostatních kategorií duševního vlastnictví (např. ochranných známek, užitných 
a průmyslových vzorů), nositeli práv osobnostních, jakož i se všemi dalšími fyzickými 
a právnickými osobami zúčastněnými na výrobě pořadu a v souvislosti s ní a zajistit 
vypořádání všech nároků z těchto smluv tak, aby pořad mohl být Krajem užíván v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou (tedy sdělováním veřejnosti prostřednictvím internetu a 
dalších datových sítí), a to bez jakýchkoli nároků třetích osob za toto užití. Poskytovatel 
prohlašuje, že v pořadu nebudou použita žádná díla, u kterých by mohla být vykonávána 
práva autorů chráněné hudby zastupovaných Ochranným svazem autorským pro práva 
k dílům hudebním (OSA) za provozování hudební složky pořadu (obdobné platí pro další 
kolektivně spravovaná práva INTERGRAM, DILIA a OAZA). Pokud z objektivních důvodů 
nebude možné od některého z nositelů práv získat práva v rozsahu uvedeném shora, je 
Poskytovatel povinen zajistit práva v co možná nejširším rozsahu. 

4. Kraj není oprávněn užívat pořad ani jeho díly ani vykonávat jakákoliv práva k nim jiným 
způsobem a v jiném rozsahu, než je uvedeno v této smlouvě. Kraj není oprávněn jakákoliv 
práva nabytá dle této smlouvy k pořadu nebo jeho jednotlivým dílům postoupit bez 
předchozího písemného souhlasu Poskytovatele žádné třetí osobě. Kraj není povinen 
nabyté licence k pořadu využít. 

5. Odměna za licenci poskytnutou Poskytovatelem Kraji na základě této smlouvy, sjednaná 
podle článku V této smlouvy, je konečná a zahrnuje v sobě případné kompenzace 
za veškeré nároky, které by Poskytovatel dle této smlouvy nebo v souvislosti s ní a s jejím 
plněním mohl vůči Kraji uplatňovat. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

V. 
Odměna 

1. Kraj uhradí Poskytovateli za poskytnutí licence ke každému dílu pořadu včetně poskytnutí 
veškerého dalšího plnění Poskytovatele dle této smlouvy následující odměnu: 

název 
pořad

u 

stopá
ž 

(min) 

poče
t dílů 

odměn
a v Kč 
za 1 díl 

bez 
DPH 

odměna 
v Kč 

celkem 
bez 
DPH 

DPH 
21 % 

celkem vč. 
DPH 

Magazín 
MSK 

5 38 8.617 327.446 68.763,66 396.209,66 

Osobnos
ti MSK 11 9 29.087 261.783 54.974,43 316.757,43 

Kultura 
MSK 4,5 38 8.317 316.046 66.369,66 382.415,66 

Náš 
domov 
MSK 

7 9 17.452 157.068 32.984,28 190.052,28 

Proměny 
MSK 

11 9 29.087 261.783 54.974,43 316.757,43 

Doprava 
MSK 11 9 29.087 261.783 54.974,43 316.757,43 

Celkem 
x x x 

1.585.90
9 

333.040,8
9 

1.918.949,8
9 

Maximální plnění z této smlouvy nesmí překročit částku 1.585.909 Kč bez DPH, 
tj. 1.918.949,89 Kč včetně DPH. 

2. Odměna je maximální a zahrnuje též veškeré náklady Poskytovatele vynaložené 
v souvislosti s jedním dílem pořadu. Odměnu je možné překročit pouze v případě, že ode 
dne počátku účinnosti této smlouvy do okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění podle 
této smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH nebo k jiným změnám daňových předpisů, 
majících vliv na odměnu. Jiné podmínky pro překročení odměny se nepřipouští. 

3. Zálohy na platby nejsou sjednány. Smluvní strany se dohodly na fakturaci dílčích plnění, 
která budou zahrnovat jednu nebo více licencí poskytnutých k užití v jednotlivých měsících, 
kdy bude moci Kraj s konkrétním dílem pořadu nakládat v souladu s čl. III odst. 5 této 
smlouvy a zároveň nevyužije své právo dle čl. III odst. 6 této smlouvy. Zdanitelné plnění 
nastává ke každému poslednímu dni v měsíci. 

4. Podkladem pro úhradu odměny dle předchozího bodu tohoto článku budou faktury, které 
budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými 
právními předpisy (dále jen „faktura“). Kromě náležitostí stanovených platnými právními 
předpisy pro daňový doklad bude Poskytovatel povinen ve fakturách uvést i tyto údaje: 
a) číslo smlouvy Kraje, IČO Kraje, 
b) předmět smlouvy, tj. text „Poskytnutí licencí k televizním pořadům“, 
c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno, (pokud je číslo účtu odlišné 



 

 

od čísla uvedeného v čl. I odst. 1 této smlouvy, je Poskytovatel povinen o této 
skutečnosti v souladu s čl. II odst. 2 a 3 této smlouvy informovat Kraj), 

d) lhůtu splatnosti faktury, 
e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu, 
f) označení útvaru Kraje, který případ likviduje, tj.: 

- Magazín MSK a Osobnosti MSK – odbor kancelář hejtmana kraje, 
- Kultura MSK a Náš domov je MSK – odbor kultury a památkové péče, 
- Proměny MSK – odbor investiční a majetkový, 
- Doprava v MSK – odbor dopravy. 

5. Lhůta splatnosti jednotlivých faktur je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne 
jejich doručení Kraji. 

6. Povinnost zaplatit odměnu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Kraje. 

7. Doručení faktury se provede elektronicky prostřednictvím e-mailu na adresu 
posta@msk.cz, do datové schránky kraje 8x6bxsd, osobně na podatelně Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb. Kraj preferuje elektronické doručení faktury. Poskytovatel je povinen doručit 
fakturu Kraji nejpozději 16. den kalendářního měsíce následujícího po dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

8. Kraj je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně 
bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech: 
a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 

bude-li chybně vyúčtována odměna, 
b) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši. 

Ve vrácené faktuře Kraj vyznačí důvod vrácení. Poskytovatel provede opravu faktury. Vrátí-
li Kraj vadnou fakturu Poskytovateli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta 
splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury Kraji. Poskytovatel je povinen 
doručit Kraji opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení Krajem vrácené vadné faktury. 

9. Kraj uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu 
plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí v termínu splatnosti faktury stanoveném 
dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet Poskytovatele vedený u místně příslušného 
správce daně v případě, že: 

a) bankovní účet Poskytovatele určený k úhradě plnění, uvedený na faktuře, nebude 
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“, nebo 

b) Poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo 

c) Poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění v insolvenčním řízení. 

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH 
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Kraj nenese odpovědnost za 
případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně Poskytovateli 
v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně. 



 

 

VI. 
Odpovědnost za kvalitu a za vady 

1. Poskytovatel odpovídá za to, že pořad, k jehož užití je poskytována licence, bude 
v profesionální kvalitě odpovídající kvalitě obvyklé u pořadů obdobného charakteru 
vysílaných v televizích na území České republiky (dále jen „profesionální kvalita“) 
a v takové kvalitě bude umožněno také jeho odvysílání. V případě, že pořad nebude 
v profesionální kvalitě, je Kraj oprávněn požadovat slevu z odměny ve výši odpovídající 
snížení profesionální kvality, a v případě, kdyby Poskytovatel přes opakovanou písemnou 
výtku Kraje nadále poskytoval licence k pořadům nedosahujícím profesionální kvalitu, může 
Kraj od této smlouvy odstoupit. 

2. Poskytovatel je odpovědný za obsah pořadu, jakož i za použitý obrazový materiál, symboly 
či slovní vyjádření, stejně jako za soulad s právním řádem České republiky. 

 

VII. 
Sankce, slevy, smluvní pokuty 

1. V případě prodlení Poskytovatele s odvysíláním pořadu, resp. konkrétního dílu pořadu 
podle této smlouvy se odměna za poskytnutí licence k němu sníží o 0,5 % z odměny 
bez DPH za každý den prodlení. 

2. Pro případ prodlení s plněním peněžitého závazku se ta smluvní strana, která bude 
v prodlení, zavazuje zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši stanovené 
občanskoprávními předpisy. 

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze 
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. 

Sankce vůči Rusku a Bělorusku 

4. Poskytovatel odpovídá za to, že platby poskytované Krajem dle této smlouvy nebudou 
přímo nebo nepřímo ani jen zčásti zpřístupněny osobám, vůči kterým platí tzv. individuální 
finanční sankce ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 
o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci 
na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních 
vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny 
na tzv. sankčních seznamech  (dle příloh č. 1 obou nařízení). 

5. Bude-li kterékoliv z nařízení v budoucnu doplněno či nahrazeno jinou legislativou 
obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně. 

6. Poskytovatel je povinen Kraj bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, které 
mohou mít vliv na odpovědnost Poskytovatele dle odst. 4 tohoto článku smlouvy. 
Poskytovatel je současně povinen kdykoliv poskytnout Kraji bezodkladnou součinnost pro 
případné ověření pravdivosti těchto informací. 

7. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 4 tohoto článku smlouvy, je Kraj oprávněn odstoupit 
od této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností Poskytovatele vzniklých přede 
dnem účinků odstoupení od této smlouvy Krajem, např. povinnosti zaplatit smluvní pokutu 
anebo povinnosti nahradit škodu. 

8. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 4 tohoto článku smlouvy, je Poskytovatel povinen 
zaplatit Kraji smluvní pokutu ve výši 250.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení. 



 

 

VIII. 
Ustanovení společná a závěrečná 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.01.2025. Smlouva zanikne 
vyčerpáním maximální částky 1.585.909 Kč bez DPH, tj. 1.918.949,89 Kč 
včetně DPH, pokud by tato skutečnost nastala dříve. 

2. Obě smluvní strany jsou tuto smlouvu oprávněny písemně vypovědět; v takovém případě 
účinnost této smlouvy končí uplynutím výpovědní lhůty. Výpovědní lhůta činí tři kalendářní 
měsíce a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. 

3. Veškeré změny smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných dodatků 
po vzájemné dohodě obou smluvních stran. 

4. Poskytovatel je povinen dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního 
prostředí a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné 
předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí. 

5. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na případné právní nástupce každé 
ze smluvních stran. Převod práv a povinností na třetí osoby je možný pouze po předchozím 
písemném souhlasu všech smluvních stran. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně, nejdříve však 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona 
o registru smluv provede Kraj. 

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány 
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům 
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při 
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace 
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
Moravskoslezského kraje www.msk.cz. 

8. Je-li tato smlouva uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech 
s platností originálu, z nichž Poskytovatel obdrží jeden a Kraj dva. Je-li tato smlouva 
uzavírána elektronicky, obdrží každá smluvní strana její elektronický originál opatřenými 
elektronickými podpisy. 

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

O uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č. 88/6456 ze dne 5. února 
2024. 

V Ostravě dne ……………… V ……………… dne ……………… 

____________ ________________________ 
za Kraj  za Poskytovatele 

Jan Krkoška, MBA Mgr. Jan Mořkovský 

Ostravě 8.2.2024

Mgr. Jan 
Mořkovský

Digitálně podepsal 
Mgr. Jan Mořkovský 
Datum: 2024.02.09 
09:46:23 +01'00'



 

 

hejtman kraje jednatel společnosti 

Tuto smlouvu je v době nepřítomnosti hejtmana kraje oprávněn podepsat jeho zástupce 
v pořadí určeném usnesením zastupitelstva kraje č. 1/10 ze dne 5. 11. 2020, ve znění usnesení 
č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023. 



 

 

Příloha č. 1 - Bližší specifikace pořadů, k nimž je poskytována licence 

1. „Magazín Moravskoslezského kraje" 
- pořad je věnován aktuálnímu dění v Moravskoslezském kraji, a to zejména v oblasti 

školství, kultury, zdravotnictví, životního prostředí, investic apod. a je poskytovatelem 
vyráběn zpravidla s týdenní frekvencí 

- délka každého dílu tohoto pořadu činí cca 5 min 

Licence budou poskytnuty k pořadům vyrobeným ve standardu Full HD v profesionální kvalitě 
odpovídající kvalitě obvyklé u pořadů obdobného charakteru vysílaných v televizích na území 
České republiky. 

2. „Osobnosti Moravskoslezského kraje" 
- pořad se formou rozhovoru věnuje významným a zajímavým osobnostem 

Moravskoslezského kraje z různých oblastí a je poskytovatelem vyráběn obvykle 
s frekvencí 1x měsíčně 

- délka každého dílu tohoto pořadu činí cca 11 min 

Licence budou poskytnuty k pořadům vyrobeným ve standardu Full HD v profesionální kvalitě 
odpovídající kvalitě obvyklé u pořadů obdobného charakteru vysílaných v televizích na území 
České republiky. 

3. „Náš domov Moravskoslezský kraj" 
- pořad se zabývá jednotlivými národnostními menšinami Moravskoslezského kraje 

zejména z hlediska kulturních tradic nebo dalšími tématy z oblasti kultury v regionu a je 
poskytovatelem vyráběn s frekvencí zpravidla 1x měsíčně 

- délka každého dílu tohoto pořadu činí cca 7 min. 

Licence budou poskytnuty k pořadům vyrobeným ve standardu Full HD v profesionální kvalitě 
odpovídající kvalitě obvyklé u pořadů obdobného charakteru vysílaných v televizích na území 
České republiky. 

4. Pořad „Kultura MSK" 
- pořad je zaměřen na oblast kultury v Moravskoslezském kraji, a to formou rozhovorů 

s osobnostmi z kulturního života nebo reportážemi z kulturního dění v kraji anebo jejich 
kombinací a je poskytovatelem vyráběn zpravidla s týdenní frekvencí 

- délka každého dílu tohoto pořadu činí cca 4,5 min 

Licence budou poskytnuty k pořadům ve standardu Full HD v profesionální kvalitě odpovídající 
kvalitě obvyklé u pořadů obdobného charakteru vysílaných v televizích na území České 
republiky. 

5. Pořad „Proměny MSK" 
- pořad se zabývá významnými investicemi Moravskoslezského kraje a je poskytovatelem 

vyráběn zpravidla s frekvencí 1x měsíčně 
- délka každého dílu tohoto pořadu činí cca 11 min. 

Licence budou poskytnuty k pořadům vyrobeným ve standardu Full v profesionální kvalitě 
odpovídající kvalitě obvyklé u pořadů obdobného charakteru vysílaných v televizích na území 
České republiky. 



 

 

6. Pořad „Doprava MSK" 
- pořad je zaměřen na oblast dopravy v MSK a je poskytovatelem vyráběn s frekvencí 

zpravidla 1x měsíčně 
- délka každého dílu tohoto pořadu činí cca 11 minut 

Licence budou poskytnuty k pořadům vyrobeným ve standardu Full HD v profesionální kvalitě 
odpovídající kvalitě obvyklé u pořadů obdobného charakteru vysílaných v televizích na území 
České republiky. 

 


